[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.02.2015 № 7/9
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Котельники Московской области от 11.09.2013 №521/72 «О создании общественной комиссии городского округа Котельники Московской области по противодействию незаконной миграции»
В связи с изменением штатного расписания администрации городского округа Котельники Московской области Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 11.09.2013 №521/72 «О создании общественной комиссии городского округа Котельники Московской области по противодействию незаконной миграции» изложив:

- пункт 2.1. в следующей редакции «Председателем Комиссии – первого заместителя руководителя администрации городского округа Котельники Московской области Гавронова А.Н.;
- пункт 2.2. в следующей редакции «Заместителем председателя Комиссии – заместителя руководителя администрации городского округа Котельники Московской области Залетова В.В.

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

Глава городского округа                                                           А.Ю. Седзеневский

                                                                                                                          25.02.2015